
 

 

 

 2022ـة ــ(لسن2ـم )ـــرق لمعهــدـام اــر عـرار مديــقـ

 ـــدالمعه تنظيم الهيكل الإداري إعادةبشـأن 

 -بعد الاطلاع علي :
 بشان العمل ولائحته التنفيذية .(12)القانون رقم  -

 م بشان التعليم العالي .2018لسنة (18)استنادا علي القانون رقم  -

 م يشان إصدار لائحة تنظيم التعليم العالي .2010لسنة  (501)وعلي القانون رقم  -

 م بشأن النظام التشاركي في مجالي )الصحة والتعليم(.1430لسنة (6)وعلي القرار رقم  -
 م , بشأن لائحة الدراسة والامتحانات والتأديب بالجامعات الليبية.1369( لسنة 200وعلى القرار رقم ) -
 , بشأن تنظيم العمل الحر.2013( لسنة 211وعلى اللائحة رقم ) -
 ة .وعلى اللائحة الداخلية لمعهد القمة للعلوم الطبي -
 ما تقضيه المصلحة العامة .وعلى  -
 . 15/5/2022وبناء على محضر الاجتماع التشاوري الاول لمجلس ادارة المعهد بتاريخ  -

 
 قــــــــــــــــــــــــرر

 (1دة )مــــــــــــــــا
 

  اعتماد الهيكل التنظيمي للمعهد .بموجب هذا القرار يتم 
 

 (2ادة )ــــــــــــــــم 
 

  .بهذا القرار من تاريخ صدورهيعمل 

                                                              

 

 أبوهادي  ابراهيم الصيد                                  

 مديـر عام الشركة                                           
 

 15/05/2022بتــاريــخ قصر بن غشير   صــدر

 

 

 

 


